[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«17» февраля 2010 г.                                                                                       № 19
«О проведении публичных слушаний

по вопросу  изменения вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 40:03:120305:44
общей площадью 640 кв.м.»
На основании Федерального Закона РФ от 06.10.20003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса Российской Федерации, выписки из протокола  № 26/01-2010  от 26 января 2010 года заседания комиссии по землепользованию и застройке Боровского района, Устава МО «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Поручить  администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» проведение публичных слушаний по вопросу   изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:120305:44 общей площадью 640 кв.м, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид «для размещения и обслуживания офисных зданий, объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»
2. Публичные слушания назначить на 27.02.2010 года.

3. Главе администрации создать орг. комитет по подготовке и проведению публичных слушаний.
Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино» Бодров В.В.
Отп.- 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МУ РГ «Уголок России»

1 – МО МР «Боровский район»